
 

 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE NR 14/2001 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 czerwca 2001 r. 

 

w sprawie powołania i działalności Komisji ds. przeprowadzenia przetargu ograniczonego - 

konkurs ofert - na opracowanie dokumentacji i kosztorysu inwestorskiego remontu  

i modernizacji budynku nr 17 przy ul. Wóycickiego 1/3 w Warszawie 
 

Na podstawie art. 49 z dnia 12 września  1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65 poz. 385 z późn. 

zmianami), w związku z ustawą z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych (test jednolity 

z 1998 r. Dz. U. Nr 119 poz. 734 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję ds. przeprowadzenia przetargu ograniczonego - konkurs ofert - na opracowanie 

dokumentacji i kosztorysu inwestorskiego remontu i modernizacji budynku nr 17 przy ul. Wójcickiego 

1/3 w Warszawie, w następującym składzie: 

 

 Przewodnicząca: - mgr Teresa Grzywacz 

 Członkowie: -         Barbara Mikołajczyk 

- inż.  Stefan Tuszyński 

-         Ryszard Cieślak 

 Sekretarz: -         Marzena Pikora 

 

§ 2 

 

W posiedzeniach Komisji może brać udział z głosem doradczym mgr Ignacja Kaczmarska - radca 

prawny. 

 

§ 3 

 

1. Powołana Komisja organizuje przetarg ograniczony - konkurs ofert - na opracowanie dokumentacji 

i kosztorysu inwestorskiego remontu i modernizacji budynku nr 17 przy ul. Wóycickiego 1/3  

w Warszawie. 

2. Wyniki postępowania Komisji, przed rozpoczęciem realizacji zadania, wymagają zatwierdzenia 

przez Rektora lub osobę przez niego upoważnioną na piśmie. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 


